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Késhilli Drejtues i Universitetit té¢ Prishtinés "Hasan Prishtina", né mbledhjen e mbajtur me daté 9.2.2023 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e Universitetit t& Prishtinés, pér vitin akademik 2022/2023
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Rr, Xhorxh Bush, Ndértesa e Rektoratit, 10 000 Prishtiné, Republika e Kosoves
Tel: +381 38 244 183 « E-mail: rektorati@uni-pr.edu = www. uni-pr.edu
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Pér vitin akademik 2022/2023 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve té€ Universitetit t&¢ Prishtinés "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Ndértimtarisé
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1 Lediona Kadiri 210612100025 [Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 9.64 Aprovim
2 Aroma _ Sylhasi 210616100013  [Departamenti i Gjeodezisé Programi Gjeodezi 2 9.50 Aprovim
3 |Albion Sylaj 210612100026 [Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 9.45 Aprovim
4 [Kledia Mehmeti 210612100035 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 9.36 Aprovim
5 |Era Tolaj 210612100048 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 9.36 Aprovim
6 |Jonida Rafuna 210616100016 |Departamenti i Gjeodezisé Programi Gjeodezi 2 9.33 Aprovim
7 |Drilon Kryeziu 210612100088 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 9.27 Aprovim
8 Uliks Muharemi 210612100064 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 9.18 Aprovim
9  [Bylbyl Gashi 210612100057 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 9.18 Aprovim
10 |Melisa Fetahaj 210608100006 _|Departamenti i Inxhinierisé sé Mjedisit _[Programi Inxhinieri e 2 9.18 Aprovim
11 Elton Aliu 210612100015 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 9.18 Aprovim
12 [Sadik Veseli 210612100032 | Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 9.00 Aprovim
13 |Festim Mehmeti 210612100023 [Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 8.91 Aprovim
14  |Donjeta Shabani 210608100011 |Departamenti i Inxhinierisg s& Mjedisit [Programi Inxhinieri e 2 8.91 Aprovim
15 |Aurita Gallapeni 200618100010 |Departamenti i Inxhinierisé s& Mjedisit [Programi Inxhinieri e 3 8.88 Aprovim
16 |Genti Krasnigi 200616100002 |[Departamenti i Gjeodezisé Programi Gjeodezi 3 8.86 Aprovim
17 _|Hana _ Puka 210608100016 _|Departamenti i Inxhinierisé s& Mjedisit [Programi Inxhinieri e 2 8.82 Aprovim




18 |Argjenda Shala 210608100014 | Departamenti i Inxhinierisé sé Mjedisit |Programi [nxhinieri e 2 8.82 Aprovim
19  [Faze Ukaj 210608100012 |Departamenti i Inxhinierisg s& Mjedisit |Programi Inxhinieri e 2 8.64 Aprovim
20 [Krenar Bajrami 210612100020 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 8.64 Aprovim
21 Albin Ahmeti 210612100028 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 8.64 Aprovim
22 |Ard Piraj 210612100060 _[Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 8.55 Aprovim
23 |Edrin Bogigi 210612100005 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv . 8.55 Aprovi
24  |Erisa Bytyqi 200618100002  |Departamenti i Inxhinierisé sé Mjedisit_|Programi Inxhinieri ¢ 3 8.42 Aprovim_|
25  |Bulza Lika 210608100003 _ |Departamenti i Inxhinierisé s& Mjedisit [Programi [nxhinieri e 2 8.36 Aprovim
26 |Edrin Demaj 210608100005 |Departamenti i Inxhinierisé sé Mjedisit |Programi Inxhinieri e 2 8.36 Aprovim
27  |Gert llijazi 210612100071 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 8.36 Aprovim
28 |Qendrim Stajki 210612100039 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 8.18 Aprovim
29  |Florent Konjusha 210612100007 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 8.18 Aprovim
30 |Alina Zenelaj 200618100004 |Departamenti i Inxhinierisé s& Mjedisit_|Programi Inxhinieri e 3 8.17 Aprovim
31 |Rigona Gallapeni 200618100008 _[Departamenti i Inxhinierisé s& Mijedisit |Programi Inxhinieri e 3 8.17 Aprovim
32 |Alketa Suka 210608100010 _[Departamenti i Inxhinierisé s& Mjedisit _|Programi Inxhinieri e 2 8.09 Aprovim
33 |Fjosa Sadikaj 210608100008 |Departamenti i Inxhinierisé sé Mijedisit _|Programi Inxhinieri 2 8.00 Aprovim
34 |Lis Bytyei 210608100002 |Departamenti i Inxhinierisésé Miedisit |Programi Inxhinieri e 2 8.00 Aprovim
35  |Arbér Berisha 210612100014 _|Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 8.00 Aprovim
36 |Arda Karag 210612100072 [Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 8.00 Aprovim
37 |Jetesé Zekaj 210612100063 |Departamenti Konstruktiv Programi Konstruktiv 2 8.00 Aprovim

Késhillé juridike: Studentét té cilét konsiderojné se kané pasur té drejté pérfitimi t& bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik 2021/22 dhe
nuk jané pérfshiré né listén e pérfituesve t& bursés, kané té drejté ankese tek komisioni pérkatés, pas publikimit té listave né tabelén e shpalljeve dhe né ueb-fagen e

UP-sé, brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e publikimit. Ankesat duhet t& dorézohet né ndértesén
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e rektoratit t& UP-sé, zyra nr. 19.




